
UCHWAŁA Nr VII/42/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębów: Dalewo, Gogolewo 

Na podstawie  art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Gminy 
Marianowo położonego w części obrębów Dalewo i Gogolewo. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: 17B9D46E-510C-4312-A59F-09B50D590A07. Podpisany Strona 1



proponowana granica planu

Załącznik do uchwały Nr VII/42/2024

Rady Gminy Marianowo

z dnia 29 listopada 2024 r.

Id: 17B9D46E-510C-4312-A59F-09B50D590A07. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1130) w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów ich zagospodarowania 
i zabudowy, Rada Gminy Marianowo podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

Przedmiotowa uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmuje obszar znajdujący się w obrębach Dalewo i Gogolewo. Opracowanie planu 
zagospodarowania przestrzennego  ma na celu wyznaczenie stref oddziaływania  farmy elektrowni wiatrowych, 
planowanych do wybudowania na terenie gminy Stara Dąbrowa. Łączna powierzchnia terenu objętego uchwałą 
wynosi około 91 ha. 

Wójt Gminy Marianowo wykonał analizę zasadności przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, przygotował materiały geodezyjne oraz ustalił zakres prac planistycznych. W wyniku 
przeprowadzonej analizy stwierdzono, że planowane rozwiązania są zgodne z polityką przestrzenną gminy, 
określoną w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Marianowo oraz 
nie naruszają przepisów prawa. W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Wójt  Gminy Marianowo 

  

Mateusz Ruciński 

 

Id: 17B9D46E-510C-4312-A59F-09B50D590A07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/42/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-11-29T08:53:51+0100
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




